
22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/846-76-11584.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№846-76-11584 Куплю Гидромоторы Гидронасосы

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Сафаров Эльмар

Регион Ярославская Область

Город Ярославль



22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/846-76-11584.html

2

Предмет договора

Куплю Гидромоторы Гидронасосы
210.12.00.03 (210.12.11.01Г, 210Е12.01) гидромотор шлиц. реверс.
210.12.01.03 (210.12.11.00Г, 210Е.12.00) гидромотор шпон. реверс.
210.12.03.05 (210.12.12.01Г, 211Е12.01) г/насос шлиц. прав. вращ.
210.12.04.05 (210.12.12Л.01Г, 211Е.12Л.01) г/насос шлиц. лев. вращ.
210.12.05.05 (210.12.12.00Г, 211Е.12.00) гидронасос шп. прав. вращ.
210.12.06.05 (210.12.12Л.00Г, 211Е.12Л.00) г/насос шп. левого вращ.
303.3.112.241 гидромотор
303.3.112.501 гидромотор d=45
303.3.112.501.002 гидромотор
303.3.56.501 гидромотор шлиц.
310. 12.00 гидромотор шлицевой, реверс.
310.12.01 гидромотор шпон. реверс.
310.12.03 гидронасос шлицевой прав. вращ.
310.12.04 гидронасос шлиц. левого вращ.
310.12.05 гидронасос шпоночный прав. вращ.
310.12.06 гидронасос шпоночный лев. вращ.
310.56.00 (А1-56/25.00 М, 210.20.13) г/мотор шл. реверс.
310.56.03 (А1-56/25.03(05) М) гидронасос шлицев. прав. вращ.
310.56.04 (А1-56/25.04(06) М) гидронасос шлиц. левого вращ.
310.112.00 ( 210.25.13.21 В1) г/мот. шл. рев.
310.112.03 (А1-112/25.03М) гидронасос шлиц. правого вращения
310.112.04 (А1-112/25.04 М) гидронасос шлиц. левого вращ.
310.2.28.00.03 (210.16.11.01Г, 210Е.28.01) гидромотор шлиц. вал
310.2.28.01.03 (210.16.11.00Г, 210Е.28.00) гидромотор шп. реверс.
310.2.28.03.05 (210.16.12.01Г, 211Е.28.01) г/насос шлиц. прав. вращ
310.2.28.04.05 г/насос шлиц. лев. вращ
310.2.28.05.05 (210.16.12.00Г, 211Е.28.00) г/насос шп.
310.2.28.06.05 (210.16.12Л.00Г, 211Е.28Л.00) г/насос шп. лев. вр.
310.2.56.00 (А1-56/25.00 М2) гидромотор шлиц. реверс.
310.2.56.03 гидронасос шлиц. прав. вращ.
310.2.56.04 гидронасос шлицевой вал лев вращ.
310.2.112.00 гидромотор шлицевой реверс
310.2.112.03 гидронасос шлицевой прав. вращ.
310.2.112.04 (А1-112/25.04 М2) г/насос шлиц. левого вращ.
310.3.56.00 (А1-56/25.00) гидромотор шлиц. реверс
310.3.56.03 (А1-56/25.03, 210.20.) гидронасос шлиц. прав. вращ.
310.3.56.04.06 (А1-56/25.04) гидронасос шлиц. левого вращ.
310.3.112.00 (А1-112/25.00) гидромотор
310.3.112.03 (А1-112/25.03) гидронасос шлиц. прав. вращ.
310.3.112.04 (А1-112/25.04) гидронасос шлиц. левого вращ.
310.3.160.00.06 гидромотор шлицевой реверс
310.3.160.03 гидронасос шлиц. прав.
310.4.160.04 гидронасос шлиц. лев.
313.112.50.04 гидронасос шлиц. регул.
313.3.107.597.403 гидронасос шлиц. левого вращ.
313.3.112.50.04 гидронасос
313.3.112.507.303 гидронасос шлиц. правого вращ.
313.3.112.507.403 гидронасос левого вращ.
313.3.160.507.403 гидронасос щлиц. регул. левого вращ.
313.3.160.597.303 (5126 Н.Тагил)
313.3.55.507.303 гидронасос (шл, прав. вращ.)
313.3.55.507.403 гидронасос (шл, лев. вращ.)
313.3.55.557.303 гидронасос (шл, прав. вращ.)
313.3.55.557.403 гидронасос (шл, лев..вращ.)
313.3.55.557.483 гидронасос (шл, лев. вращ.)
313.3.56.50.24 гидронасос шлиц. вал, левое вращ.
313.56.50.04 гидронасос шлиц. лев.
Гидромотор аксиально-поршневой MBF 10.2.28.00.03N (310.2.28.00.03)
Гидромотор аксиально-поршневой MBF 10.2.28.01.03N (310.2.28.01.03)
Гидромотор аксиально-поршневой MBF 10.4.112.00.06N (310.4.112.00.06)
Гидромотор аксиально-поршневой MBF 10.4.56.00.06N (310.4.56.00.06)
Гидромотор аксиально-поршневой MBV10.4.112.501.0.00.0BN (303.4.112.501)
Гидромотор аксиально-поршневой MBV10.4.112.501.0.02.0BN (303.4.112.501.002)
Гидромотор аксиально-поршневой MBV10.4.112.503.0.00.0BN
Насос аксиально-поршневой PBF 10.2.28.03.05N (310.2.28.03.05)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.2.28.04.05N (310.2.28.04.05)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.2.28.05.05N (310.2.28.05.05)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.2.28.06.05N (310.2.28.06.05)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.3.112.03.06N (310.3.112.03.06)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.4.112.04.06N (310.4.112.04.06)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.3.56.03.06N (310.3.56.03.06)
Насос аксиально-поршневой PBF 10.4.56.04.06N (310.4.56.04.06)
Гидромотор 310.3.112.00.06, 310.4.112.00.06,
Гидронасос 310.3.112.03.06,
Гидронасос 310.3.112.04.06,
Гидромотор 310.2.112.00.06,
Гидронасос 310.2.112.03.06,
Гидронасос 310.2.112.04.06,
Гидромотор 310.112.00.06,
Гидронасос 310.112.03.06,
Гидронасос 310.112.04.06,
Гидромотор 310.3.160.00.06,
Гидронасос 310.3.160.03.06,
Гидронасос 310.3.160.04.06,
Гидромотор 310.3.56.00.06,
Гидронасос 310.3.56.03.06,
Гидронасос 310.3.56.04.06,
Гидромотор 310.2.56.00.06,
Гидронасос 310.2.56.03.06,
Гидронасос 310.2.56.04.06,
Гидромотор 310.56.00.06,
Гидронасос 310.56.03.06,
Гидронасос 310.56.04.06,
Гидромотор 310.2.28.00.06,
Гидромотор 310.2.28.01.03,
Гидронасос 310.2.28.04.05,
Гидронасос 310.2.28.05.05,
Гидронасос 310.2.28.06.05,
Гидронасос 310.2.28.07.05,
Гидронасос 310.2.28.08.05,
Гидронасос 310.2.28.09.05,
Гидромотор 310.12.00,
Гидромотор 310.12.01,
Гидронасос 310.12.03,
Гидронасос 310.12.04,
Гидронасос 310.12.05,
Гидромотор 310.4.80.00.06,
Гидронасос 310.4.80.03.06,
Гидронасос 310.4.80.04.06,
Гидромотор 310.4.250,
Гидромотор 410.0.56,
Гидромотор 210.12.01.03,
Гидромотор 210.12.00.03,
Гидронасос 210.12.03,
Гидронасос 210.12.04,
Гидронасос 210.12.05,
Гидронасос 210.12.06,
Гидронасос 313.2.12,
Гидронасос 313.2.28,
Гидронасос 313.4.55,
Гидронасос 313.3.55.557.483,
Гидронасос 313.4.55.557.483,
Гидронасос 313.3.55.507.303,
Гидронасос 313.4.55.507.303,
Гидронасос 313.3.55.507.403,
Гидронасос 313.4.55.507.403,
Гидронасос 313.3.55.557.303,
Гидронасос 313.3.55.557.403,
Гидронасос 313.4.55.557.303,
Гидронасос 313.4.55.557.403,
Гидронасос 313.3.56.502.4,
Гидронасос 313.3.56.500.4,
Гидронасос 313.3.160.507.303,
Гидронасос 313.3.160.597.303,
Гидронасос 313.3.160.507.403,
Гидронасос 313.3.160.597.403,
Гидронасос 313.3.250,
Гидронасос 313.4.80,
Гидронасос 313.3.107.507.303,
Гидронасос 313.3.107.507.403,
Гидронасос 313.3.107.597.303,
Гидронасос 313.3.107.597.403,
Гидронасос 313.3.112.507.303,
Гидронасос 313.4.112.507.303,
Гидронасос 313.3.112.507.403,
Гидронасос 313.4.112.507.403,
Гидронасос 313.3.112.597.303,
Гидронасос 313.3.112.597.403,
Гидронасос 313.4.112.597.303,
Гидронасос 313.4.112.597.403,
Гидронасос 313.3.112.500.4,
Гидронасос 313.4.112.500.4,
Гидронасос 313.3.112.557.303,
Гидронасос 313.4.112.557.303,
Гидронасос 313.3.112.557.403,
Гидронасос 313.4.112.557.403,
Гидронасос 313.3.112.507.3,
Гидронасос 313.3.112.507.4,
Гидронасос 313.3.112.502.4,
Гидронасос 313.4.112.502.4,
Гидронасос 313.3.112.007.48,
Гидронасос 313.3.112.001.3,
Гидронасос 313.3.112.001.4,
Гидронасос 313.3.112.051.3,
Гидронасос 313.3.112.300.4,
Гидронасос 313.3.112.500.3,
Гидронасос 313.3.112.501.3,
Гидронасос 313.3.112.501.4,
Гидронасос 313.3.112.80.С5,
Гидромотор 303.2.112,
Гидромотор 303.2.28,
Гидромотор 303.4.55,
Гидромотор 303.4.56,
Гидромотор 303.4.80,
Гидромотор 303.4.107,
Гидромотор 303.3.112.501,
Гидромотор 303.4.112.501,
Гидромотор 303.3.112.503,
Гидромотор 303.4.112.503,
Гидромотор 303.3.112.505,
Гидромотор 303.3.112.506,
Гидромотор 303.3.112.507,
Гидромотор 303.3.112.241
Гидромотор 310.3.112.00.06, 310.4.112.00.06
Гидронасос 310.3.112.03.06, 310.4.112.03.06
Гидронасос 310.3.112.04.06, 310.4.112.04.06
Гидромотор 310.2.112.00.06
Гидронасос 310.2.112.03.06
Гидронасос 310.2.112.04.06
Гидромотор 310.112.00.06
Гидронасос 310.112.03.06
Гидронасос 310.112.04.06
Гидромотор 310.3.160.00.06, 310.4.160.00.06
Гидронасос 310.3.160.03.06, 310.4.160.03.06
Гидронасос 310.3.160.04.06, 310.4.160.04.06
Гидромотор 310.3.56.00.06, 310.4.56.00.06
Гидронасос 310.3.56.03.06, 310.4.56.03.06
Гидронасос 310.3.56.04.06, 310.4.56.04.06
Гидромотор 310.2.56.00.06
Гидронасос 310.2.56.03.06
Гидронасос 310.2.56.04.06
Гидромотор 310.56.00.06
Гидронасос 310.56.03.06
Гидронасос 310.56.04.06
Гидромотор 310.2.28.00.06
Гидромотор 310.2.28.01.03
Гидронасос 310.2.28.04.05
Гидронасос 310.2.28.05.05
Гидронасос 310.2.28.06.05
Гидронасос 310.2.28.07.05
Гидронасос 310.2.28.08.05
Гидронасос 310.2.28.09.05
Гидромотор 310.12.00
Гидромотор 310.12.01
Гидронасос 310.12.03
Гидронасос 310.12.04
Гидронасос 310.12.05
Гидромотор 310.4.80.00.06
Гидронасос 310.4.80.03.06
Гидронасос 310.4.80.04.06
Гидромотор 310.4.250
Гидромотор 410.0.56
Гидромотор 210.12.01.03
Гидромотор 210.12.00.03
Гилронасос 210.12.03
Гидронасос 210.12.04
Гидронасос 210.12.05
Гидронасос 210.12.06
210.12..., 310.12...
310.12.01.1 15120
310.12... (с датчиком частоты вращения)
310.4.12...
310.2.28..., 310.4.28...
310.2.28... (с датчиком частоты вращения)
310.56..., 310.2.56...,310.3.56...,310.4.56...
310.4.56....
310.4.56...АА (с клапанами)
310.4.80...
310.4.80...78 (с блоком прополаскивания)
310.112..., 310.2.112..., 310.4.112, 310.3.112
310.4.112.00.АА (с клапанами)
310.4.112...78 (с блоком прополаскивания)
310.4.112...7В (с блоком прополаскивания)
310.4.112...96 (с датчиком частоты вращения)
310.4.160...
310.4.160...78 (с блоком прополаскивания)
310.4.160....86
210.4.250.00.06 (без клапанов)
210.4.250.00.А6 ( с клапанами)
310.4.250...
310.4.250...07, 310.4.250...0А
410.0.56...
410.0.56
410.1.56...
410.1.56...(с клапанами)
410.0.56...F21...(с блоком прополаскивания)
411.0.56...
411.К.56...
410.0.107...(без клапанов)
410.0.107... (с клапанами)
410.0.107...+ ГКП 0,25
410.1.107...(со смещенным фланцем)
410.0.107... F21 (с блоком прополаскивания)
410.2.107...(с блоком прополаскивания)
411.0.107
303.2.12
303.3.28...
303.3.55..., 303.4.55...
303.3.56..., 303.4.56...
303.4.56.90D(Е)...(U=12В,24В)
303.4.80...
303.3.107..., 303.4.107...
303.3.112..., 303.4.112...
303.4.112.90D(Е)...(U=12В,24В)
303.(3,4).112.503, 303.(3,4).112.903
303.(3,4).112.501.000.5
303.(3,4).112.503.000.5
303.(3,4).112.503.000.6 (с промывочными клапанами)
303.4.160...
303.4.160.90D(Е)...(U=12В,24В)
303.4.250...
303.4.250.90D(Е)...(U=12В,24В)
313.2.12...
313.2.28...
313.2.28.07D(E)...(U=12B,24B)
313.4.28...
313.3.55..., 313.4.55...
313.(3,4).55.557.483
313.4.55.07D(E)...(U=12B,24B)
313.3.56..., 313.4.56...
313.4.80...
313.4.80.07D(E)...(U=12B,24B)
313.3.107..., 313.4.107...
313.4.107.07D(E)...(U=12B,24B)
313.3.112..., 313.4.112...
313.4.160...
313.4.160.07D(E)...(U=12B,24B)
313.4.160.6(0)...5(6)(U=12B,24B)
313.4.250...
313.4.250.07D(E)...(U=12B,24B)
Универсальные насосные агрегаты
УНА1(ЭО-4121,ЭО-4121А, ЭО-4225)
УНА4(ЭО-3323А, ЕА-17)
УНА5(ЭО-4321В)
УНА8 А
УНА9,УНА10,УНА11,УНА12,УНА14 (КАТО)
УНА15(ЭОВ-4421)
УНА16(аналогА8V140(ЭО-5225))
УНА17(аналогА7V250 (Hitachi EX-400))
УНА18(ЕК-270)
УНА19(экскаваторы УВЗ)
УНА20



22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/846-76-11584.html

3

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении, не были восстановлены потребительские свойства).
Условия и сроки (периоды) поставки товара:
• Период поставки – с момента заключения Договора.
Условия оплаты товара:
• Наличный расчет.

Дата начала приема заявок 26.05.2017

Срок заключения договора 25.06.2017 — 26.06.2017

Дата окончания приема заявок 25.06.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 28.06.2017 / 12:00 (МСК)


